SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

21/09/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.9

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1600246852001

FACTURA N°: 001-199-000002422

N° AUTORIZACION:

2109202501160024685200120011990000024221234567811

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-09-23T10:53:14-05:00

2109202501160024685200120011990000024221234567811

CONSUMIDOR FINAL

7861049300024

7861002559476

7862110545344

7862110544514

PH INDUSTR

900124301

7861021206054

7861002560212

7861002513126

7861057500195

CANGIL

LENTEJA

7861008902023

7861002831015

7862106704595

7862106704700

759494998422

7861024621076

7861024624725

7861052000171

7861001719789

AZUCAR VALDEZ BLANCO 2KG

ACEITE COCINERO 5L

BIG COLA1.1L

BIG COLA 300ML

PH INDUSTRIAL BABYSAN 200M

INTIMA NORMAL HIPERSEC 10UNI

ILE ALINO COMPLETO 500G

ACEITE PALMA DE ORO FUNDA 900ML

ACEITE PALMA DE ORO BOTELLA 900ML

CRIS-SAL 2KG

CANGUIL AL GRANEL

LENTEJA AL GRANEL

SABORIZANTE VAINILLA 100CM3

BALANCEADO CHIKI

VIVE 100 BOROJO 300ML

VIVE 100 BLUEBERRY XTREME 475ML

220V 330ML

AGUA DASANI 600ML

AGUA DASANI1.2L

TAPIOKITA SABOR MORA 200G

ACEITE ALESOL 900ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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